
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA A.S.L. 7 

Carbonia 
 

Deliberazione n.     550 
       
REGISTRATA 
     

adottata dal Direttore Generale in data    25/05/2007 
 
 
OGGETTO: - PROCEDURA NEGOZIATA (COTTIMO FIDUCIARIO) PER LA FORNITURA URGENTE 

DI APPARECCHIATURA DI OSSIGENO OZONOTERAPIA PER IL SERVIZIO DI 
RADIOLOGIA DEL P.O. SIRAI. AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI DITTE DIVERSE  - 

 
Il Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
Vista  la delibera n° 307 del 22.03.07, che indice proced ura negoziata (cottimo fiduciario) per  la 

fornitura urgente di un’Apparecchiatura di Ossigeno OzonoTerapia, per il Servizio di 
Radiologia del P.O. CTO, approvando contestualmente la lettera di invito, contenente le 
condizioni di gara  e l’individuazione delle Ditte da invitare alla procedura di gara informale; 

 
Atteso  che sulla base della delibera di indizione citata ed in applicazione all’art. 6 del Regolamento 

Aziendale per gli acquisti in economia, si è proceduta all’esperimento tramite interpello delle 
seguenti Ditte potenziali fornitrici di quanto richiesto: 

 Ditta Multiossigen (Gorle –BG) – Alnitec (Cremosani CR) – Biaccabi (PV)  
 
Precisato che l’invito, stabiliva il termine per la presentazione delle offerte economiche alle ore 13,00 

del giorno 02.05.07; 
 
Visto  il verbale di gara in data 09.05.07 della Commissione di aggiudicazione, nominata con 

disposizione amministrativa n° 35 del 08.05.07; 
 
Preso atto  che la Commissione ha proposto l’aggiudicazione in favore della Ditta ALNITEC, unica ditta  

concorrente ammessa;   
 
Vista la lettera di invito allegata contenente le caratteristiche tecniche minimali di gara richieste; 
 
Visto il D.Lgs. 163/06; 
 
Ravvisata   la legittimità delle operazioni svolte in sede di  gara; 
 

PROPONE 
 

• Di disporre atto di aggiudicazione della procedura negoziata (cottimo fiduciario) ad offerte plurime 
per la fornitura urgente di un’Apparecchiatura per Ozonoterapia, sulla base delle risultanze della 
Commissione di aggiudicazione come si evince dal verbale della Commissione di aggiudicazione, 
del giorno 09.05.07, allegato al presente atto, per costituirne parte integrante; 

 
 

Il Direttore Generale 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
      DELIBERA 

 
  

per i motivi esposti in premessa: 
 
� Di ratificare l’allegato verbale in data 02.05-07, della Commissione di aggiudicazione della procedura 

negoziata per la fornitura  urgente di una Apparecchiatura per OssigenoOzonoterapia; 
 
 

 
 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA A.S.L. 7 

Carbonia 
Segue deliberazione  del   

 
 
 

� Di disporre l’aggiudicazione a favore della Ditta ALNITEC così come da verbale della Commissione del 
09.05.07, parte integrante della presente delibera; 

 
► di dare atto che l’Affidamento è comprensivo di garanzia non inferiore ad anni due di tipo manutentivo 

ed assicurativo (totale), con decorrenza dalla data del collaudo; 
 
► demandare al Servizio Centralizzato Ordini gli adempimenti correlati alla emissione del relativo ordine 

di fornitura; 
 
► l’affidamento è soggetto a stipula contrattuale; 
 
► di disporre l’affidamento provvisorio in favore della Ditta  ALNITEC, nelle more di predisposizione del 

relativo contratto di fornitura; 
 
► di dare atto che l’affidamento provvisorio decorre dalla data del presente atto, e che tale decorrenza 

deve essere dichiarata in sede di stipula contrattuale quale validità del contratto medesimo; 
 
► di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità provveda al pagamento delle fatture di 

addebito previa liquidazione della medesima a cura delle articolazioni organizzative utilizzatrici, con 
regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale; 

 
► di imputare la spesa complessiva di €  12.700,00  + IVA 20%,  sulla classe di costo 020300004 del 

piano dei conti aziendale del bilancio corrente; 
 
 

 
 
 

Il Direttore Generale  
Dott. Benedetto Barranu 

 

 

 

 

DIRAMM/  

DIRSAN/ 

ACQ/A. FODDIS 

ADD/R.Tiddia 

 

ratifica verb procedura negoziata OZonoterapia 

 

 

 

 

 

 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA A.S.L. 7 

Carbonia 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. __________________ del ________________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

         Affari Generali 

( Geom. G. Agulli) 

 

 

 

Allegati n.  

 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Controllo di gestione 

Responsabile Magazzini Tecnici Economali Aziendali 
 
Ufficio collaudi 
 
Referente Consorzio Metis (ing. Cristian Mura) 
 
Resp.le Radiologia P.O. CTO  (Dott.C.  Montaldo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


